
 

 

     
     Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS  

(PROTOKOLS Nr.20, 14.punkts) 

Talsos  

 

30.11.2023.                                                    Nr.441 

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra  

lēmumā Nr. 408 “Par iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības  

kapsētu digitalizācija” slēgšanu ar SIA “CEMETY”” 
 

Talsu novada pašvaldības dome 2023. gada 26. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 408 “Par 

iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības kapsētu digitalizācija” slēgšanu ar 

SIA  “CEMETY””, saskaņā ar kuru finansējums iepirkuma līguma izpildei tiek paredzēts Talsu 

novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas 

(turpmāk – ĪVA nodaļa) budžetā 22830,80 EUR (divdesmit divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

euro, 80 centi) bez PVN, tai skaitā 2023. gada budžetā 16989,25 (sešpadsmit tūkstoši deviņi 

simti astoņdesmit deviņi euro, 25 centi) EUR bez PVN.  

Saskaņā ar iepirkuma līgumu kapsētu digitalizācijas darbu izpildes termiņš ir 

2024. gada 31. jūlijs, līdz ar to nav nepieciešams paredzēt finansējumu iepirkuma līguma 

izpildes nodrošināšanai ĪVA nodaļas 2023. gada budžetā.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu un 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Finanšu komitejas 2023. gada 

22. novembra atzinumu,  
 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 
 

Aizstāt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmuma Nr. 408 “Par 

iepirkuma līguma “Talsu novada pašvaldības kapsētu digitalizācija” slēgšanu ar 

SIA  “CEMETY”” 2.1. apakšpunktā skaitli “2023.” ar skaitli “2024.”. 

 
 

Domes priekšsēdētāja                                                                                             E. Kārkliņa 

 

 
Krotova 26651348 

ieva.krotova@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai. 

mailto:ieva.krotova@talsi.lv

